iv) Ti

T3 =3 /"
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

Coppa Italia Super Motard UISP
Open

CLASSIFICA PUNTI FINO A GARA 2

T3

ST o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

POS No CONDUTTORE

110 RIBOLZI A.
75 ERRANTEP.
3 ERMONDI E.
1 NOTOLADIEGAM
98 VERDELLIG.
201 GIANCRISTOFARO
18 BACCANTIN.S.
11 COSTAR.
2 MELZANIE.
68 VENTURATO M.

78 BARTOLINI F.
99 DADDATO L.
258 GUARDALA'J.
32 SANMARTIN E.

146 DIIORIO G.
42 LEONE V.
15 GIANOLA G.

Varano Dé Melegari (PR), 26 luglio 2009

NAZ TEAM

FAST TEAM
SPEED RACING
BARAUDA

FAST TEAM
MOTOBIKE

LE FORNACI
FAST TEAM
VILLON

FAST TEAM
VERONA SPORT

MOTO

CLASSE OPEN

HUSQVARNA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
HUSBERG
HONDA

™

HONDA
HUSQVARNA
KTM

CLASSE SUPER OPEN

BROGLIANO
MOTORAZZO
FAST TEAM
BROGLIANO
FAST WHEELS
FAST WHEELS
CATTAI

WRM
HONDA
YAMAHA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

CATEGORIA 1°

OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0O0

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

GARA 2° GARA PNT

180
190
156
172
136
164
142
148
130

190
172
156
164
180

190
172
164
148
180
136
156
142
130
124

190
180
164
156

172
148

370
362
320
320
316
300
298
290
260
124

380
352
320
320
180
172
148
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



